Администрация
муниципального образования
        Никольский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  09.07.2018  № 42-п
              с. Никольское

Об утверждении плана проведения
месячника безопасности людей
на водных объектах на территории
МО Никольский сельсовет в период
купального сезона 2018 года

	В соответствии с   решением комиссии по ЧС и ОПБ МО Сакмарский район:

       1. Утвердить план проведения месячника безопасности людей на водных объектах на территории МО Никольский сельсовет в период купального сезона 2018 года, согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       3. Опубликовать  постановление  на официальном сайте Никольского сельсовета.

       4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет       	   	                                        О.Ф. Напольнова

[bookmark: _GoBack]Разослано:  в дело, исполнителям, комиссии по ЧС и ОПБ Сакмарского района.